omnia  jura,  quae  competissent  contro  praedicta  hiis  quibus  com- 
peterunt  de  quibus  plenam  et  indubitatam  notitiam  habuimus  et 

kabemus,  audivimus  et  adivimus  et  tenore  praesentium  declaro- 
vimus  et  declaramus  adempia,  cassantes  renovontes  et  annulantes 

ex  certa  scientia  et  de  Nostrae  plenitudine  potestatis  quomvis 

concessionem.  Jus  et  titulum  in  quomvis  personam  de  praedictis 

vel  aliquo  praedictorum  foret,  et  prò  pleniori  et  mojori  for mo- 
lliate et  indubitata  dicti  Joannis  et  successorum  et  heredum  suo- 

rum  praedictorum,  praedicta  ut  Nostra  propria  sic  dedimus  et 
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concessimusj  damus  et  concedimus  ut  Nostra  bona  propria  lam- 

quam  Nostrae  munificentiae  principali*  data  et  per  hoc  mncimus. 

volumus  et  ordinamus,  .serio  declaramus  non  posse  dietum  Joan- 

iH'in.  haeredes  et  successore*  svos  aliquas  rationes  intuirne  domi" 

mV,  rei  potei) fine  (/rada  vel  in  personam.  rivi les  ve/  praetorias  vel 

ex  legibus  sacralissimis  constitutionibus  descendant  rei  quaslibet 

alias  ìicet  nominatim  non  sint  comprehensae  numeri  la/iter  et  per 

modani  omissioìiis^  vel  alien  jus  inquietai ionis  (palio  aliqnod  sub' 
stinentv/i\  vel  substineant  detrimentum.  Hasuulem  concessimus  ex 

qralia.  ex  certa  scientia  et  de  Nostrae  plenitudine  potestatis  valere 

et  tenere  prò  nostro  singulari  benefìtio  et  munificentia.  prò  lege  et 

legitimaconventione.  et  pragmatica  sancitone.  Pnviolabiter  observari 

decernimus  et  decrevimus  slatuimus  atqne  jubemus  quibnsvis  juri- 

bus  constitutionibus^  decretis,  statulis,  consuetudinibus.  privilegiis 

et  ordinibus  Nostris  vel  aliquorum  praedecessorum  nostrorum.  rei 

juribus,  particufaribus.  vel  comunibus^  vel  aliis  in  contrarium  fa- 

rentibus  vel  facere  volentibus^  in  contrarium  disponentibus.  nequa- 

quam  obstantibus^  ctiam  si  talia  forent  de  quibus  in  particulari 

privilegio,  datione  et  concessione  neccsse  forent  fieri  specificavi  men- 
tionem,  et  de  verbo  ad  verbum  insertionem.  quibus  omnibus  et  certa 

scientia  et  de  Nostrae  plenitudine  potestatis  absolute.  non  obstanle 

aliqua  lege  derogavimus  et  derogai um  esse  volumus.  jussimus  et 

jubemus  quascumque  tamjuris  quam  fatti  solemnitates  in  talibus 

et  similibus  necessarias^  supplentes  ex  certa  scientia  et  deJSostrae 

plenitudine  potestatis  absolute. non  obstantibus  eliam  quibuscumque 

legibus  generalibus,  vel  specialibus  praemissis,  seu  alieni  praemis- 
sorum  contrariis^  ctiam  si  tales  essent  quae  deberent  exprimi  vel 

de  eis  fieri  mentio  specialis,  quibus  omnibus,  in  quantum  per- 
missive contraria  viderentur,  ex  certa  scientia  et  de  Imperiali s 

Potestatis  Plenitudine  totali  ter  derogavimus  et  derogamus  man- 

dantes  quibuscumque  parlibus  Nostrae  donationis  et  concessionis 

litteras.  Inspecturi  quantum  has  concessiones  et  privilcgium  in 
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nulla  alia  jussione  uni  filati*  expectata  et  volentes  Imbeve  prò 

secunda  jussione  observent  et  faciant  obsermri,  supplentes  etiam 

ex  certa  scientia  et  de  Nostrae  plenitudine  poteslatis,  et  absoluta 

poteste  omnem  deffectum  si  quis  obscuritate  sententiarum^  diibia 

interpretatione  verborum  seu  alteri us  cujusvis  solemnitatis  ovni- 
sisse  comperimi)  fuerit  quodlibet  in  praemissis. 

/Melare  igitur  et  gaude,  Comes  novelle,  de  per  Nostrani 

cèhitudinem  magno  libi  imperlilo  muncre:  exultent  haeredes  et 

successores  lui.  quae  Nostra  Serenila*  Imperialis  et  ampia  retri- 
buitone presemi  operatio.  tua  gratta  concorde!  cum  nomine  tuo 

qui  Joannes  appellar is .  ut  alidore  Dea  concessa  libi  per  Nos 

poliri  valeas  feliciter  dignitatem.  Nulli  quoque  omnino  /torni- 
mi m  liceai  Itane  sublimationis.  creationis,  decorationis^  donationis 

seu  decreti  paginam  infringere  seu  quovis  ausu  temerario  quoli- 
bet  contrariare;  si  quis  autem  secus  attentare  presumserit  praeter 

indignationem  Nostrani  gravissimam  poenam  Centum  Marcha- 
rum  ami  purissimi  toties  quoties  contra  factum  sint  se  noverint 

irremissibilis  incursum,  quorum  medietatem  regalis  nostri  erra- 
rli sint  fisci,  residuimi  vero  pretium  supradicti  Comitis  Joanni 

et  successorum  suorum  praedictorum  duximus  applicavi.  Datimi 

Laudae  Anno  Domini  1413,  29  Dicembris.  Regni  Nostri  Hun- 

qar.  20,  Roman.  3. 
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L'arma  di  cui  fa  uso  questa  famiglia  consiste  in  un mezzo  leone,  posto  fra  due  tralci  di  vite,  che  sorte  dalla  metà 
dello  scudo,  e  sotto  al  leone  due  fasce  rosse;  il  tutto  in 

campo  d'oro. 

Quella  però  che  noi  riportiamo  venne  presa  dalla  mo- 
neta del  celebre  Giovannino  VIGNATI,  e  riscontrata  con  quelle